# Fidei Coniuges eidem Debent.

Comparescentes p[ro] Coram Officio et Actis p[ro]curatoribus Castren[si]m Capit[an]o Ludomyssien[si] Nobilib[us] Petrus Czajkowski et Marci[us] Rodziska Coniuges Sani mentibus et Corporibus exentes a Terris Tutricibus Juribus Jurisdictionibusq[ue] suis quibusvis p[ro]p[ri]is et Competentibus recedendo p[ro]curatoribus Castren[si]m Capit[an]o Ludomyssien[si] Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet se unum suorumq[ue] ac bonis suis p[ro] omnibus totaliter et plenarie Incorporando atq[ue] subiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]sum recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo p[ro]interesse recognovit Quia igitur et quidem Consortium unum eiusdem Marci sui p[ro] Tutoris Coniugalis personali ass[er]tione et Ultroneo ad infra recognoscenda Consensu Nobili Iovano Kulczycki Motzek eiusq[ue] posteris summam Ducentorum florenorum p[ro]lon[em] monetar[um] et numer[um] in Regno Curventi, quemlibet florenum p[ro] p[ro]p[ri]is Tringentis p[ro]lon[em] Computando Certi Veri iusti et liquidi debiti, mutuat[um]q[ue] apud ip[s]os p[ro] se Recognoscentes p[ro]p[ri]e tenentur atq[ue] debent quod quidem summam Suprascriptam Ducentorum florenorum Solent eidem Suprascripti Recognoscentes debent et tenentur se p[ro] ac suis suorumq[ue] eidem N[ob]ili Kulczycki Motzek Creditori suo Inscribunt et obligant p[ro]p[ri]e libris hinc et ab Actu p[ro]p[ri]e et festo Conversionis Sancti Pauli Apostoli post annum p[ro]p[ri]e Ventur[um] Dare solvere et exonerare Coram Officio p[ro]curatoribus Castren[si]m Capit[an]o Ludomyssien[si] Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet se unum suorumq[ue] ac bonis suis p[ro] omnibus totaliter et plenarie Incorporando atq[ue] subiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]sum recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo p[ro]interesse recognovit

Deve solvere et exonerare Coram Officio p[ro]curatoribus Castren[si]m Capit[an]o Ludomyssien[si] Jurisdictioni, quod ad Actum hunc attinet se unum suorumq[ue] ac bonis suis p[ro] omnibus totaliter et plenarie Incorporando atq[ue] subiciendo palam libere publice ac p[ro]p[ri]e p[ro]sum recognoverunt et quilibet illorum seorsim suo p[ro]interesse recognovit

Ludmylem, realiter et in effectum reponeere et relinquere  
 repositam et relictam, huius ab eodem Officio p[re]senti  
 non effideiubere nec Arrestare, Vel quovis alio modo solu-  
 tionem eiusdem Summe p[re]cedere et impugnare Idq[ue] sub  
 Vadio Summe Ducentorum floren[si]um polon[orum] per eodem  
 Recognoscentes sine eorum poteros Conominato Mi[ster] Iwa-  
 no Kulezycki Motzek Creditore suo sine illius Succorib[us]  
 ob non solutionem Summe p[re]senti p[re]senti et essentia  
 lis d[omi]ni tempore et loco superior[um] r[ati]o ad soluen-  
 dum succumbendo. Pro quo quidem Vadio modo p[re]missis  
 ad solvendum succumbendo, ac pro Summa ipsa p[re]senti  
 lis et essentialis d[omi]ni, non soluta solvenda Citati exentes me-  
 morati Recognoscentes Nobiles Petrus Czaykowski et Marto  
 Hrodziska Coniuges sine illorum poteros p[re]senti Ad Instan-  
 tiam suprascripti Nobilis Iwani Kulezycki Motzek Credit-  
 oris sui sine illius Succorum Ad Officiu[m] p[re]senti Caser[is]  
 p[re]senti Ludmylem, extunc recessa suprascripto quo adve-  
 spendendum spectat mediante, semper in primo Citatio n[on] ter-  
 mino tanquam p[re]emptoria stare iuri p[re]senti, respondere Va-  
 dium p[re]senti lueri Inscriptioni p[re]senti satis facere ac ob-  
 iudicatum pati debebunt et tenebuntur, sed ac suos iuris  
 res ad ea p[re]senti insuntant et obligant p[re]senti eund[em] p[re]senti  
 Terminum p[re]emptum Ut et alios res exinde Consequentes  
 Causa eiusdem Terminos semper p[re]emptoria Vera p[re]senti  
 tate pro minore unitate succorum legaone intractat coctio  
 Regnum p[re]senti militari armamenta ad Eund[em] Delictis  
 quibusvis d[omi]nibus et legalib[us] impeditis non differen-  
 do, ad quietatione p[re]senti Ultra p[re]senti officiu[m] p[re]senti  
 et p[re]senti ab ea p[re]senti